
TARIFFE   PRICE LIST   TARIFS
( prezzi giornalieri  -  prices per day  -  prix par jour )

2009
BASSA STAGIONE

LOW SEASON
BASSE SAISON

01/12/08 - 02/07/09
24/08/09 - 30/11/09

ALTA STAGIONE
HIGH SEASON

HAUTE SAISON

03/07/09 - 23/08/09

1 Tenda / Roulotte / Camper *
1 Tent / Caravan / Motorhome *

1 Tente / Caravane / Camping-car *
7,00 8,50

1 Persona
1 Person

1 Personne
6,00 6,50

1 Bambino (fino a 2 anni)
1 Child (from 0 to 2 yrs.)
1 Enfant (de 0 à 2 ans)

Gratuito
Free

Gratuit

Gratuito
Free

Gratuit

1 Bambino (da 3° 5 anni)
1 Child (from 3 to 5 yrs.)
1 Enfant (de 3 à 5 ans)

4,50 5,00

1 Cane
1 Dog

1 Chien
3,30 3,80

1 Energia elettrica (3 A.)
1 Electric Power (3 A.)

1 Electricité (3 A.)
2,80 2,80

1 Energia elettrica (6 A.)
1 Electric Power (6 A.)

1 Electricité (6 A.)

Non disponibile
Not available

Non disponible
3,80

2° mezzo di trasporto
2nd means of transport

2me moyenne de transport
3,30 3,80

• è incluso 1 mezzo di trasporto / 1 means of transport is included / comprends 1 moyenne de transport
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